



Erasmus+



HALIÇ ÜNİVERSİTESİ
ERASMUS+ ICM KA171 ORTAK ÜLKELER
2024-2025 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ
ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU DUYURUSU

[GLOBAL EXCHANGE- AVRUPA DIŞI ÜLKELERDE HİBELİ HAREKETLİLİK]

İlan Tarihi: 12 Ağustos 2024
Başvuru başlangıç tarihi: 2 Eylül 2024 – 00.00
Başvuru bitiş tarihi: 17 Eylül 2024 – 17.00
İngilizce Yeterlilik Sınavı: 27 Eylül 2024 – Saat 12:30

T.C. Dışişleri Bakanlığına bağlı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca (Ulusal Ajans), 2022-2023 proje yılı kapsamında Erasmus+ Program ve Ortak Ülkelerarasında (KA171) Yükseköğretim Öğrenci Öğrenim Hareketliliği için üniversitemize tahsis edilmiş kontenjan dahilinde aşağıda yer alan ilgili kademelere öğrenci başvuruları alınacaktır.

Öğrenim Seviyesi	Ülke	Üniversite Adı	Bölüm	Kontenjan	Toplam Hibe € (Bireysel Destek+ Tek Seferlik Seyahat Desteği)
Lisans	Arnavutluk	Universiteti I Tiranes	İşletme, İşletme Enformatiği, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	2	3.075 €
Ön Lisans, Lisans	Azerbaycan	Azerbaijan Architecture And Construction University "Ada" University	Mimarlık, İç Mimarlık [Azerbaijan Architecture and Construction University] Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği ["Ada" University]	1	3.075 €
Lisans	Kosova	University For Business And Technology [Ubt]	Psikoloji	2	3.075 €
Ön Lisans, Lisans	Rusya	Southern Federal University	Yönetim Bilişim Sistemleri, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Programcılığı (Myo)	1	3.620 €
Doktora	Azerbaycan	Azerbaijan Architecture And Construction University "Ada" University	Mimarlık, İç Mimarlık [Azerbaijan Architecture and Construction University] Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği ["Ada" University]	1	1.675 € (2022 Proje yılı hibe miktarı)
Doktora	Fas	Universite Internationale De Rabat / International Institute For Higher Education in Morocco	İşletme, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası İşletme Yönetimi	1	3.330 € (2022 Proje yılı hibe miktarı)
Doktora	Fas	Universite Internationale De Rabat / International Institute For Higher Education in Morocco	İşletme, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası İşletme Yönetimi	1	4.030 € (2023 Proje yılı hibe miktarı)
Doktora	Tunus	Université De Sousse / Sfax University	İşletme, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası İşletme Yönetimi	1	3.160 € (2022 Proje yılı hibe miktarı)
Doktora	Tunus	Université De Sousse / Sfax University	İşletme, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası İşletme Yönetimi	1	3.860 € (2023 Proje yılı hibe miktarı)

*Başvuru yapacak olan Doktora öğrencilerinden en yüksek Erasmus puanı alan öğrenci 2023 projesinin hibe miktarından faydalanaacaktır.



Erasmus+



BAŞVURU ŞARTLARI

1. Sistemsel olarak aktif ve tam zamanlı; lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisi olmak ve Erasmus değişim programının gerçekleşeceği dönemde mezun durumda olmamak gerekmektedir.
2. **Ön Lisans ve Lisans** öğrencilerinin, en az **2.20/4.00**, **yüksek lisans ve doktora** öğrencilerinin en az **2.50/4.00** genel akademik ortalamaya sahip olmaları gerekmektedir.
3. Hareketliliğe katılacak öğrencilerin eğitim alacağı dönem için (*2024-2025 Akademik yılı bahar dönemi*) Avrupa Kredi Transfer Sistemine (AKTS) göre 30 AKTS'lik ders yükünün olması gerekmektedir.
4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ Programı yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin **12** ayı geçmemesi gerekir.

BAŞVURU PROSEDÜRÜ

Erasmus KA171 Öğrenim Hareketliliği başvuruları <https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresi üzerinden online olarak alınmaktadır. Sisteme e-devlet üzerinden giriş yapılmaktadır, e-devlet kaydı bulunmayan öğrencilerin kayıt oluşturmaları gereklidir.

- *Güncel transkript belgesi tüm başvurular için zorunlu belgedir ve tarihi 02.09.2024'ten eski olmaması gerekmektedir. Eski tarihli belge ibraz eden öğrencilerin başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.*

[Başvuru portalı rehberi](#)

İNGİLİZCE DİL YETERLİLİĞİ

İngilizce Yeterlilik Sınavı başvurunun kapanmasını takiben Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından düzenlenecek olup sınav detayları ve sınıf listeleri <https://exchange.halic.edu.tr/> web sitesinde duyurulacaktır. Öğrencinin bu süreçte duyurularımızı takip etmesi önemlidir.

- **Haliç Üniversitesi Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınavı**

Öğrenciler isterse geçerlilik süresi (başvuruların bitiş tarihinden geriye dönük) **2 yıl olan** daha önce katıldıkları Haliç Üniversitesi tarafından düzenlenen Erasmus+ İngilizce Yeterlilik Sınav sonuçlarını kullanabilirler. Söz konusu sonuç **en fazla 2 başvuruda** kullanılabilir. Daha önce katılım sağladığınız Erasmus+ İngilizce Yeterlilik Sınav sonucunuzu ***Yabancı Diller Yüksek Okulundan*** talep etmeniz ve başvuru portalına yüklemeniz gerekmektedir.

Belgesini başvuru portalına yüklemeyen öğrencilerin düzenlenecek olan sınava katılımı zorunludur.

- **Kurum Dışı Sınavlar**

Üniversite dışındaki sınav merkezlerinde eşdeğer sınavlara katılarak gerekli puanı alan öğrencilerin sınav sonuçları,

23/3/2016 tarihli ve 29662 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uygulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik hükümlerinde belirtilen esaslar çerçevesinde Yabancı Diller Bölümü tarafından karşılık gelen dil puanına dönüştürülür.

Geçerli Üniversite dışı Yabancı Dil Sınavları: KPDS, YDS, ÜDS, e-YDS, TOEFL IBT, YÖKDİL, e-YÖKDİL, CPE, CAE, PTE Akademik, (YÖK Eşdeğerlik tabloları kullanılacaktır)

Bu işlem için geçerlilik süresi (başvuruların bitiş tarihinden geriye dönük) **2 yıl olan** kurum dışı sınav ve aşağıdaki muafiyet dilekçesi başvuru sisteminde Yabancı Dil Sınavı alanına yüklenmelidir. Geçerlilik süresi **2 yıl** olan söz konusu sınav en fazla **2** başvuruda kullanılabilir.

Kurum dışı geçerli İngilizce Yeterlilik Sınavı veya daha önce katılım sağladığı Haliç Üniversitesi tarafından düzenlenen Erasmus+ İngilizce Yeterlilik sınavı sonucunu başvuru portalına yüklemeyen öğrencilerin başvurular sonrası Haliç Üniversitesi tarafından yapılacak olan İngilizce Yeterlilik Sınavına katılımı zorunludur.

Haliç Üniversitesinde hazırlık okuyan öğrencilerin hazırlık sınıfını tamamladığına dair düzenlenen İngilizce Yeterlilik Belgeleri, Erasmus başvurularında kullanılmamaktadır.

BAŞVURUYA DAİR DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

1. Başvuru sisteminde başvurunuzu sizden istenen şekilde ve eksiksiz olarak tamamlayınız. Eksik ve yanlış beyanda bulunan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.
2. Öğrenim Hareketliliği kapsamında yapılan Üniversite tercihleri **önem sırasına** göre yapılmalıdır.
3. Öğrenim hareketliliğine katılacak öğrencilerin eğitim alacağı dönem için (2024-2025 Akademik yılı bahar dönemi) Avrupa Kredi Transfer Sistemine (AKTS) göre 30 AKTS'lik ders yükünün olması gerekmektedir.
4. Öğrencilerin öğrenim hareketliliği için bölümlerinin anlaşmalı oldukları üniversiteleri incelemeleri, eğitim diline dikkat etmeleri, başvuracakları Üniversiteleri belirlerken web sitelerinden araştırma yapmaları ve Erasmus Bölüm Koordinatörleri ile görüşmeleri (<https://exchange.halic.edu.tr/faculties-coordinators/>) tavsiye edilmektedir.
5. Online başvurunuzu tamamladıktan sonra partner üniversite tercihlerinizi değiştirmeniz mümkün değildir. Değişiklik talepleri mücbir sebepler dışında kabul edilmeyecektir.
6. Yüksek Lisans öğrencilerinin öğrenim hareketliliğinde danışman bulma gibi sıkıntılar yaşamaması için staj başvurusu yapmaları tavsiye edilmektedir.
7. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler.



Erasmus+



DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ VE PUAN TABLOSU

Erasmus+ KA171 Öğrenim Hareketliliği	60 (100 üzerinden)
Hareketlilikten yararlanmak isteyen öğrenciler için asgari yabancı dil puanı	
Akademik Başarı Düzeyi (GNO)	%50
Yabancı Dil Puanı	%50
Şehit ve Gazi çocuklarına (Sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı katılımcılar için geçerlidir)¹	+15 (Puan)
Engelli öğrencilere² (engelliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 (Puan)
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere³ (Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir)	+10 (Puan)
Kendileri ya da 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alan kişiler⁴	+10 (Puan)
Daha önce Erasmus+ programlarından hibeli veya hibesiz yararlanma (Her bir hareketlilik için)	-10 (Puan)
Vatandaşlığı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 (Puan)
Hareketliliğe seçildiği halde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-10 (Puan)

¹ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenlerin eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. ² Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik'te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

² Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

³ Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

⁴ 1. derece yakınlar: anne, baba, çocuklar ve eş



Erasmus+



HİBELER

Erasmus+ KA171 hareketliliğinden faydalanacak öğrencilere yurt dışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurt dışında olmalarından kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir.

Verilecek olan hibe miktarları, gitmeden önce onaylanmış öğretim/egitim programda belirtilen tarihler kapsamında gidilecek ülke için Avrupa Birliği Komisyonu tarafından belirlenir.

Hibe ödemeleri iki taksitte yapılır. İlk ödeme, toplam hibenin (bireysel destek + seyahat hibesi) %70'i oranındadır. Kalan %30 hibe ödemesi ise hareketlilik bittikten sonra, öğrencinin gerekli yükümlülükleri tamamlaması halinde yapılır.

Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilirler. Hibersiz öğrenciler de diğer başvuranlarla beraber genel değerlendirmeye tabii tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçerler.

Erasmus+ Ortak Ülkelerle Hareketlilik kapsamında eğitim alacak öğrenciler aylık hibe miktarına ek olarak seyahat maliyetlerini karşılamak için seyahat mesafelerine karşı gelen tutarı alacaktır. Gidiş dönüş seyahat desteği ile ilgili ayrıntılar aşağıdaki tabloda verilmiştir:

Sorularınız için Erasmus Ofisi ile iletişime geçebilirsiniz. eramus@halic.edu.tr

Elde edilen "km" değeri	Standart Seyahat Hibe Tutarı	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı
10-99	23 €	-
100-499 km arası	180 €	210 €
500-1999 km arası	275 €	320 €
2000-2999 km arası	360 €	410 €
3000-3999 km arası	530 €	610 €
4000-7999 km arası	820 €	-
8000 km ve üzeri	1.500 €	-

Seyahat mesafesinin hesaplanmasında Avrupa Birliği'nin Erasmus+ programının yürütülmesinden sorumlu kurum olan Avrupa Komisyonu'nun mesafe hesaplayıcısı (distance calculator) kullanılacaktır. Belirtilen mesafe hesaplayıcısına ulaşmak için: http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm

Seyahat gideri ödemesi, öğrencinin yerleşik olduğu üniversite şehrinden faaliyet gerçekleştireceği üniversite şehrine kadar olan ulaşımı karşılamaktadır. Mesafe hesaplayıcısında belirtilen tutar haricinde hiçbir ücret ödenmeyecektir.

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.



Erasmus+





HALIÇ UNIVERSITY 2024-2025 ACADEMIC YEAR SPRING SEMESTER ERASMUS+ ICM KA171 PARTNER COUNTRIES STUDY MOBILITY APPLICATION ANNOUNCEMENT

❖ Application Call: 12 August 2024
❖ Applications starting: 2 September 2024 – 00.00
❖ Applications ending: 17 September 2024 -17.00
❖ English Proficiency Exam: 27 September 2024 – 12.30

T.C. The Ministry of foreign affairs by the centre of European Union Education and youth programmes (national agency), within the framework of the year 2022 project Erasmus+ Programme and partner countries (KA171) higher education student mobility within the quota allocated to the University, student applications for the relevant levels below will be eligible.

Level of Study	Country	University	Department	Number of students	Total Grant € (Individual Support + One-Time Travel Support)
Bachelor	Albania	Universiteti I Tiranes	Business Administration, Business Informatics, Political Science and International Relations, International Trade and Business	2	3.075 €
Associate Degree, Bachelor	Azerbaijan	Azerbaijan Architecture And Construction University "Ada" University	Architecture, Interior Architecture [Azerbaijan Architecture and Construction University] Software Engineering, Computer Engineering, Electrical and Electronics Engineering, Mechanical Engineering ["Ada" University]	1	3.075€
Bachelor	Kosovo	University For Business And Technology [Ubt]	Psychology	2	3.075 €
Associate Degree, Bachelor	Russia	Southern Federal University	Management Information Systems, Software Engineering, Computer Programming (Vocational School)	1	3.620 €
Doctoral Degree	Azerbaijan	Azerbaijan Architecture And Construction University "Ada" University	Architecture, Interior Architecture [Azerbaijan Architecture And Construction University] Software Engineering, Computer Engineering, Electrical and Electronics Engineering, Mechanical Engineering ["Ada" University]	1	1.675 €
Doctoral Degree	Morocco	Universite Internationale De Rabat / International Institute For Higher Education in Morocco	Business Administration, International Trade and Management, International Business Management	1	3.330 € (2022 Project year grant amount)
Doctoral Degree	Morocco	Universite Internationale De Rabat / International Institute For Higher Education in Morocco	Business Administration, International Trade and Management, International Business Management	1	4.030 € (2023 Project year grant amount)
Doctoral Degree	Tunisia	Université De Sousse / Sfax University	Business Administration, International Trade and Management, International Business Management	1	3.160 € (2022 Project year grant amount)
Doctoral Degree	Tunisia	Université De Sousse / Sfax University	Business Administration, International Trade and Management, International Business Management	1	3.860€ (2023 Project year grant amount)

*The student with the highest Erasmus score among the applicants will benefit from the grant amount of the 2023 project.

APPLICATION REQUIREMENTS

1. Being a full time and active student on the system.
2. Vocational School students and Bachelor's Students must have a minimum grade of **2.20/4.00** cumulative GPA, Master's and PhD students a minimum grade of **2.50/4.00** cumulative GPA.
3. For the period during which the students who will participate in the mobility *2024-2025 Academic year spring semester*, it is required to have a course load of 30 ECTS.
4. If student had participated in Erasmus+ Mobility before, it should not exceed 12 months of total mobility with the new application.

APPLICATION PROCEDURE

Erasmus+ KA171 Student Mobility applications are completed on; <https://turnaportal.ua.gov.tr/> The system is logged in via e-government, students who do not have e-government registration are required to create a registration.

- **Up-to-date transcript document** is a mandatory document for all applicants and must not be older than **02.09.2024**. Applications of students who submit old dated documents will not be taken into consideration.

[For the application portal guide](#)

ENGLISH LANGUAGE PROFICIENCY

The English Proficiency Exam will be conducted by the School of Foreign Languages following the closing date of the application, and the exam details will be announced on the website <https://exchange.halic.edu.tr/>. It is important for students to follow our announcements.

• Haliç University Erasmus English Proficiency Exam

Students can use the Erasmus+ English Proficiency Exam results conducted by Haliç University, which they have previously attended. The validity period of which is 2 years (based on the end date of applications). The result mentioned can be used for a maximum of 2 applications. You must request your previous Erasmus+ English Proficiency Exam result from the **School of Foreign Languages and upload it to the application portal**. **Students who do not upload the English Proficiency Exam result to the application portal are required to participate in the exam to be held.**

• Equivalent Exams

Equivalent exams that student took from examination centres outside the university are converted to the corresponding language grade by **School of Foreign Languages**
Equivalent exams: **KPDS, YDS, ÜDS, e-YDS, TOEFL IBT, YÖKDİL, e-YÖKDİL, CPE, CAE, PTE Akademik.**



For this procedure, the equivalent exam with a validity period of 2 years (based on the end date of applications) must be uploaded to the Foreign Language Exam field in the application system. This exam, which has a validity period of 2 years, can be used for a maximum of 2 applications.

English Proficiency Exam is mandatory for the students who do not upload their required results of equivalent exams (as mentioned above) or the previously participated Erasmus + English Proficiency exam result conducted by Haliç University.

English Proficiency Certificates issued for students who have completed the preparatory class of Haliç University are **not valid** in Erasmus+ applications.

IMPORTANT NOTES ABOUT THE APPLICATIONS

1. Complete your application in the application system as requested from you and in full. Applications of candidates who make incomplete and incorrect statements will be considered invalid.
2. University preferences made within the scope of study should be made **in order of importance**.
3. According to the European Credit Transfer System (ECTS), students who will participate in the study mobility must have a course load of **30 ECTS** for the semester they will study (Spring semester of the 2024-2025 Academic year).
4. It is recommended that students to make reasearch about the universities which they want to apply for, pay attention to the language of education, conduct research from websites when determining the Universities to which they will apply, and consult to their Erasmus Departmental Coordinators.
5. It is not possible to change your partner university choices after completing your application. Requests for changes will not be accepted except for force majeure reasons.
6. It is recommended that Master's students apply for an internship in order to avoid problems such as finding an advisor in their learning mobility.
7. Students studying in a double major can apply for mobility from only one major during the same application period.

**EVALUATION CRITERIA AND SCORE TABLE**

Erasmus+ KA171 Study Mobility	60 <i>(out of 100)</i>
Minimum foreign language score for students who want to take advantage of mobility	
• Academic Performance (GPA) 50%	%50
Language Proficiency	%50
Children of martyrs and veterans (Only valid for participants who are citizens of the Republic of Türkiye)¹	+15 <i>(Points)</i>
Students with disabilities² <i>(With the requested documents)</i>	+10 <i>(Points)</i>
Students under protection as asserted by the Law no. 2828 of Social Services³	+10 <i>(Points)</i>
People who receive disaster victim aid from AFAD themselves or their first degree relatives⁴	+10 <i>(Points)</i>
• Previous participation in the Erasmus Program within current study level – <i>(For each mobility)</i>	-10 <i>(Points)</i>
Participation in Erasmus Program in the country of nationality	-10 <i>(Points)</i>
Being selected and not participating to mobility without notification of waiver <i>(it is applied if the student applies to Erasmus+ Mobility again)</i>	-10 <i>(Points)</i>

¹In addition to combat veterans and their spouses and children, spouses and children of war martyrs, according to Article 21 of the Law on Combating Terrorism No. 3713 dated 12/4/1991, “spouses and children of public officials who were injured, disabled, died or killed as a result of terrorist acts while performing their duties at home or abroad or while performing their duties even if their titles were revoked, and in accordance with Article 7 of the Decree Law No. 667 dated 23 July 2016, spouses and children of those who lost their lives due to the coup attempt and terrorist act carried out on 15 July 2016 and the acts that were a continuation of this act, or disabled civilians and the spouses and children of these persons will be given priority in their application for Erasmus+ student mobility.

²For prioritization, the student must present the Disability Health Board report included in the “Regulation on Disability Assessment for Adults” published in the Official Gazette dated February 20, 2019 and numbered 30692.

³For prioritization, the student must present a letter from the Ministry of Family and Social Policies stating that there is a protection, care or shelter decision against him/her pursuant to Law No. 2828.

⁴First degree relatives: mother, father, children and spouse.



GRANT SUPPORT

Grants are provided to students who will benefit from Erasmus + KA171 mobility to help with additional expenses of being abroad during the period of activity they spend abroad. The grants are not intended to cover all of the students' expenses related to the activity, but are only contributions. The grant amounts to be awarded are determined by the European Union

Commission for the country to be visited within the scope of the dates specified in the approved education program before departure.

Grant payments are paid in two installments. The first payment is paid at the rate of 70% of the total grant (individual support + travel grant). The remaining 30% grant payment is paid after the end of the mobility, if the student completes the necessary obligations.

Students can participate in the activity without receiving a grant if they wish. Students without grants are also subjected to a general evaluation together with other applicants and undergo the same process as students with grants.

Students who will study within the scope of Mobility with Erasmus+ Partner Countries will receive the amount corresponding to their travel distance to cover travel costs in addition to the monthly grant amount. Details about round trip travel support are given in the table below:

The obtained “km” value	Standard Travel Grant Amount	Green Travel Grant Amount
10-99	23 €	-
100-499 km	180 €	210 €
500-1999 km	275 €	320 €
2000-2999 km	360 €	410 €
3000-3999 km	530 €	610 €
4000-7999 km	820 €	-
8000 km and above	1.500 €	-

The distance calculator of the European Commission, the institution responsible for the implementation of the European Union's Erasmus+ program, will be used to calculate the travel distance. To reach the specified distance calculator:

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm

The travel expense payment pays for transportation from the university city where the student is located to the university city where they will carry out activities. No fee will be paid except the amount specified in the distance calculator. **Green travel is the realization of travel by using low carbon emission public transportation vehicles. Includes bus, train, shared car use within the scope of green travel .In order to receive green travel support, green travel must be used for departure and return, and more than half of the entire trip must be done using green vehicles.**